АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«17» марта 2021 г. г. Енисейск №215-р

О начале приема предложений от населения о предлагаемых мероприятиях на
общественной территории, для участия во Всероссийском конкурсе лучших проектов
создания комфортной городской среды в 2021 году, определенной по итогам голосования

На основании требований Постановления Правительства Красноярского края от
29.08.2017 г. № 512-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края
«Содействие органам местного самоуправления в формировании современной городской
среды», руководствуясь положениями подпрограммы «Формирование современной
городской среды на территории города Енисейска на 2022 год» муниципальной
программы «Формирование современной городской среды на территории города
Енисейска» на 2018-2024 годы, утвержденной постановлением администрации города от
31.10.2018 № 240-п «Об утверждении муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории города Енисейска», в целях создания
безопасных и благоприятных условий проживания граждан, руководствуясь ст. 8, 43, 44,
46 Устава города Енисейска:

1. Начать прием предложений от населения о предлагаемых мероприятиях на
общественной территории, определенной по итогам голосования с 20.03.2021г. по
01.04.2021 г. включительно.

2. Возложить на общественную комиссию по развитию городской среды
утвержденной Постановлением органов местного самоуправления города Енисейска №47-
п от 21.01.2020г., функции по подведению итогов приема предложений граждан.

3. Настоящее распоряжение разместить на официальном интернет-портале
администрации города Енисейска: \у\у\у.ешзеузк.сот и опубликовать в газете «Енисейск-
плюс».

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

В.В. Никольский

Рупосова Анастасия Борисовна
8 (39195) 2-42-99